Były obrońca Prokuratury w Królestwie Polskim, Radca Dworu, **Leopold Świdorski**, mianowany adwokatem przysięgłym, otworzył kancelaryję w Warszawie (Dzielną 25). (4-4)

Poleca się **pierwszorzedny a tani Hotel Angielski w m. Częstochowie** w bliskości dworca kolei Wiedeńskiej.

Licytacje w obrębie gubernii.

W dniu 4 (16) stycznia 1890 r. w sądzie zjazdowym okręgu III w Łodzi, na sprzedaż nieruchomości w m. Pabianicach przy ulicy Tuszyńskiej pod N 199 położonej, tudzież czterech działków placów i gruntów ornych, pozostałych po zmarłym Jakóbie Morzyszek.

— 27 Listopada (9 grudnia) w magistracie m.